
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara – C.F. 80005130689 - 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

 

Oggetto: PREMI DI STUDIO Anno Accademico 2023/2024 - Scuola di Musica pop-rock di 
cui al bando Prot. 1184/V/5 Rep. 34/24 dell’11 marzo 2024 – decreto approvazione atti ed 
individuazione vincitore 

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso di selezione relativo ai PREMI DI STUDIO Anno Accademico 2023/2024 - 
Scuola di Musica pop-rock di cui al bando Prot. 1184/V/5 Rep. 34/24 dell’11 marzo 2024, 
pubblicato all’Albo d’Istituto con nota Prot. 641/I/7 Rep. 17/24 del 6 febbraio 2024;  

VISTO il verbale redatto in data 6 giugno 2024 Prot. 3220/V/5  dalla Commissione preposta alla 
valutazione degli elaborati pervenuti, nominata con D.D. 2955/V/5 Rep. 84/24 del 23 maggio 
2024,  e preso atto delle risultanze in esso contenute, che indicano lo studente Jacopo Ligorio 
quale destinatario del premio di studio relativo alla Scuola di musica pop-rock A.A. 2023/2024; 

VISTA la nota pervenuta dalla candidata Alisia Ingrassia, acquisita a protocollo con n. 3253 del 
7 giugno u.s. in cui contesta la regolarità della procedura di assegnazione del premio allo 
studente Jacopo Ligorio, adducendo una presunta incompatibilità tra quanto richiesto nel bando 
e quanto effettivamente presentato dal candidato; 

VERIFICATA nuovamente tutta la documentazione a corredo della domanda di partecipazione 
alla procedura selettiva presentata dallo studente Jacopo Ligorio e CONSIDERATO che non 
sussistono motivi di incompatibilità con quanto indicato nel bando; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 
 
Di conferire il  “PREMIO DI STUDIO Anno Accademico 2023/2024” relativo alla “Scuola di Musica 
pop-rock” allo studente JACOPO LIGORIO.  

                               Il Direttore 
          M° Roberta DE NICOLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RDN/pp 

 
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004832 DEL 07-10-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 163/2024

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-10-22T14:49:33+0200
	Roberta De Nicola




